
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  
Č. 35/2020/OMM 

 

„Kulturní dům Kopřivnice – rekonstrukce sociálních 
zařízení a šaten – opakované zadání“ 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník) 

mezi: 
 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: NH stavby s.r.o. 

Sídlo: Č.p. 158, 739 41 Palkovice 

IČO: 28980697 

DIČ: CZ28980697 

Právní forma: Společnost s ručeným omezením 

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68418 

Zastoupen: Pavlem Hložkem , jednatelem  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 
(„zhotovitel“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2020 smlouvu o dílo Č. 35/2020/OMM (dále také 

jen „SoD“). 

1.2. V souladu s čl. 5.7. a 5.8 SoD, který stanoví, že v případě víceprací / méněprací musí 

být uzavřen dodatek k SoD a ve spojení s čl. 15.3. SoD, který stanoví, že text SoD lze 

měnit nebo doplňovat pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“). 



2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 

SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce 

a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze  č. 1   tohoto Dodatku č. 

1 k SoD, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.   

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje objednatel stavební 

práce následovně.  V průběhu plnění předmětu SoD došlo k úpravě rozsahu plnění 

položek stanovených v rozpočtu.  

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změna 

nepřekročí zákonný limit oproti původní hodnotě závazku. 

Veškeré tyto práce budou provedeny v souladu se změnovým listem dle přílohy č. 1.    

 

2.3. Článek 5.1. nově zní: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 

zhotovitele, smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnového listu 

č. 1  činí: 

Cena bez DPH:                 13  229 187,18 Kč  

DPH 21 %:                           2  778 129,31 Kč 

Cena s DPH :                     16  007 316,49 Kč  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou stran v písemné formě. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 k SoD jsou vypořádány 

všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném 

v tomto dodatku a k méněpracím a vícepracím specifikovaným v příloze č. 1 tohoto 

Dodatku č. 2 a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

3.4. Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v tomto 

dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna 

na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují 

vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

příloha č. 1 – změnové listy  

 



3.7. Schvalovací doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 k SoD schválila Rada města Kopřivnice dne 

06.10.2020 svým usnesením č. 1367. 

 

 

 

V Kopřivnici dne 06.10. 2020 V Palkovicích dne 06.10. 2020 

______________________ 

objednatel 

______________________ 

zhotovitel 

 


